



Paraisten kaupunki  
Rakennus- ja ympäristölautakunta  
rakennus-ympäristölautakunta@parainen.fi

Viite: lausuntopyyntö 3.12.2020

## **Lausunto kaavaehdotuksesta, Kirjalansaaren osayleiskaavan muutos, maantien 180 parantaminen Hessundinsalmen sillan kohdalla, Parainen**

Paraisten kaupungin rakennus- ja ympäristölautakunta on pyytänyt Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (ELY-keskus) lausuntoa yllä mainitusta kaavaluonnoksesta. Kaava-asiakirjat on päivätty 20.10.2020 ja 23.10.2020.

Tarkoituksena on rakentaa uusi Kirjalansaaren ja Kyrklandet-saaren yhdistävä, Hessundinsalmen ylittävä silta, jota pitkin Saaristotie, eli maantie 180 kulkee Kirjalansaaren ja Kirjalansalmen sillan kautta mantereelle Kaarinaan. Hessundinsalmen sillan ylittävä Saaristotie on Paraisten ja koko Turunmaan saariston ainoa tieyhteys mantereelle. Valmisteilla olevan tiesuunnitelman ratkaisun mukaan Hessundinsalmen uusi silta rakennetaan nykyisen sillan itäpuolelle ja nykyinen silta puretaan. Lisäksi rakennetaan uusi eritasoliittymä ajoramppeineen salmen pohjoisrannalle Kirjalansaaren puolelle, sekä tehdään muita vähäisiä tiealueisiin liittyviä muutoksia.

### **Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (ELY-keskus) lausunto**

Kaava perustuu tiesuunnitelmaan ja sen myötä laadittuihin kattaviin selvityksiin. Kaavaehdotusta on muokattu luonnosvaiheen lausuntojen perusteella.

#### *Luonnonsuojelu*

Aineistoon ehdotusvaiheessa liitetty luontoinventointi on riittävä ja siinä esitetyt toimenpide-ehdotukset hyviä. Lehtoneidonvaippon säilyttäminen on ensisijaista, samoin isomaksaruohojen säilyttäminen niiltä osin kuin on esitetty. Koska alueella on vieraslajeja, on maansiirtojen kanssa tarpeen toimia huolella ja huolehtia, ettei alueelle tuoda sellaista uutta maa-ainesta, jonka kautta alueelle tulisi lisää vieraslajeja.

#### *Liikenne*

Yleiskaava mahdollistaa omalta osaltaan Hessundin sillan uusimisen tarvittavine tiejärjestelyineen. Liikenteen osalta ELY-keskuksella ei ole huomautettavaa kaavaehdotuksesta.

21.12.2020

Lausunto on laadittu yhteistyössä luonnonsuojeluyksikön sekä liikenne- ja infrastruktuuri vastualueen kanssa.

Yksikönpäällikkö

Risto Rauhala

Ylitarkastaja

Kirsti Virkki

**Merkintä asiakirjan sähköisestä hyväksynnästä on asiakirjan lopussa.**

Tiedoksi

Paraisten kaupunki, Heidi Saaristo-Levin, Maria Laurén  
Varsinais-Suomen liitto, kirjaamo  
Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo, kirjaamo  
ELY-keskus, Leena Lehtomaa, Raimo Järvinen, Susan Nylander

Tämä asiakirja VARELY/2983/2020 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument VARELY/2983/2020 har godkänts elektroniskt

Esittelijä Virkki Kirsti 21.12.2020 09:25

Ratkaisija Rauhala Risto 21.12.2020 09:25